
FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

GRUPPO GIUDICI GARE

TOSCANA

CONVOCAZIONI APRILE 2022

14:15

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO MORONI  MARA GROSSETO
2 DIRETTORE DI RIUNIONE BELLUCCI  LIA GROSSETO
3 DIRETTORE TECNICO TANGANELLI  IVO GROSSETO
4 ARBITRO CORSE SPADI  MICHELA GROSSETO
5 GIUDICE DI PARTENZA LEVANTE  MARCO PIOMBINO
6 GIUDICE DI PARTENZA BECCARI  PAOLO PIOMBINO
7 ARBITRO CARLINO  VALENTINA GROSSETO
8 1° GIUDICE ALOISI  LUCIANO GROSSETO
9 1° GIUDICE ROMITI  GIUSEPPE GROSSETO
10 1° GIUDICE MAMBRINI  MANOLA PIOMBINO
11 A DISPOSIZIONE AMMANNATI  ELISA LIVORNO

13:15

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO FORTI  ORNELLA PISTOIA
2 DIRETTORE DI RIUNIONE NINCI  ROBERTO FIRENZE
3 DIRETTORE TECNICO MACCIONI  MARIO PISTOIA
4 ARBITRO CORSE FERULLO  STEFANO FIRENZE
5 GIUDICE DI PARTENZA VEZZOSI  ROBERTA FIRENZE
6 GIUDICE DI PARTENZA CAMPATELLI  PAOLO FIRENZE
7 GIUDICE DI PARTENZA CAROLI  PAOLO PRATO
8 ARBITRO LEONCINI  ADRIANO FIRENZE
9 GIUDICE CAPO DI MARCIA BALLERINI  SIMONE LUCA FIRENZE
10 GIUDICE DI MARCIA CEI  TITO FIRENZE
11 GIUDICE DI MARCIA CAPPAI  RAFFAELE SIENA
12 GIUDICE DI MARCIA BRACHI  MARIA PAOLA PISTOIA
13 GIUDICE DI MARCIA POLLESCHI  LUCA PISTOIA
14 GIUDICE DI MARCIA ROMANELLI  MAURIZIO PISTOIA
15 GIUDICE DI MARCIA ISPAS  ILEANA PISTOIA
16 1° GIUDICE BIANCHI  SERGIO PRATO
17 A DISPOSIZIONE CIARDI DUPRE M.TERESA PISTOIA

il giorno 02 Aprile 2022 con ritrovo alle ore:

nella località: GROSSETO  –  Stadio Zecchini e Campo Scuola Zauli    
per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALECDS CADETTI/CADETTE – FASE INTERPROVINCIALE   2ª giornata

ore 15.00

ore 15.00

ore 15.00

ore 15.00

il giorno 03 Aprile 2022 con ritrovo alle ore:

nella località: CAMPI BISENZIO  (FI)  –  Stadio E.Zatopek    
per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALECDS CADETTI/CADETTE – FASE INTERPROVINCIALE   2ª giornata

ore 14.00

ore 14.00

ore 14.00

ore 14.00

ore 14.00

ore 14.00

ore 14.00

ore 14.00

ore 14.00

ore 14.00

ore 14.00



07:45

CDS MARCIA GRUPPO CENTRO - TROFEO NAZIONALE MARCIA SET.PROM.
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

A INTEGRAZIONE CONVOCAZIONI NAZIONALI
1 GIUDICE D’APPELLO FINAMORI  PALMIRO FIRENZE
2 DIRETTORE DI RIUNIONE CALDINI  ANDREA FIRENZE
3 DIRETTORE TECNICO CAMPATELLI  PAOLO FIRENZE
4 TIC - SEGRETERIA GENERALE CAROLI  PAOLO PRATO
5 ARBITRO CAMERA D’APPELLO MELANI  FABRIZIO PISA
6 ARBITRO CORSE SAVIOTTI  CLAUDIO AREZZO
7 GIUDICE DI PARTENZA CARNIANI  GIOVANNI FIRENZE
6 GIUDICE DI PARTENZA AMMANNATI  ELISA LIVORNO
9 RECORDER MARCIA MORGANTI  MARIO PIOMBINO
10 A DISPOSIZIONE CAPPAI  RAFFAELE SIENA
11 A DISPOSIZIONE GALGANI  GIULIA FIRENZE
12 A DISPOSIZIONE LANCIOTTI  GIANCARLO FIRENZE
13 A DISPOSIZIONE MENCARONI  FABIANA AREZZO
14 A DISPOSIZIONE PENNELLA  ROCCO FIRENZE
15 A DISPOSIZIONE PIRASTRU  MARIA LUISA AREZZO
16 A DISPOSIZIONE VALENTINI  ANGELICA FIRENZE
17 A DISPOSIZIONE GALLINA  GABRIELE FIRENZE
18 GIUDICE DI MARCIA MINNUCCI  EMANUELE FIRENZE
19 GIUDICE DI MARCIA NERVI  GIULIA PISA

08:30

PRATO HALF MARATHON
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO LUNARDINI  ERNESTO MASSA
2 GIUDICE D’APPELLO LIBRASCHI  IVANO FIRENZE
3 DIRETTORE DI RIUNIONE SILVIERI  MAURIZIO FIRENZE
4 DIRETTORE DI PERCORSO MASIERO SALVATORI  RAFFAELE PRATO
5 ARBITRO BIANCHI  SERGIO PRATO
6 GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI  UMBERTO PISA

13:00

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO FRAU  RAIMONDO SIENA
2 DIRETTORE DI RIUNIONE LEONCINI  ADRIANO FIRENZE
3 DIRETTORE TECNICO PARODI  LEANDRO SIENA
4 ARBITRO CORSE FERULLO  STEFANO FIRENZE
5 GIUDICE DI PARTENZA GALGANI  PAOLO FIRENZE
6 GIUDICE DI PARTENZA CIATTI  ANTONIO SIENA
7 ARBITRO BOTTCHER  BEATE FIRENZE
8 1° GIUDICE BELLINI  GUIDO SIENA
9 1° GIUDICE PERETTI  ANDREA FIRENZE
10 1° GIUDICE SARDI  ROBERTO FIRENZE

13:30

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO BALESTRI  TAMARA PISA
2 DIRETTORE DI RIUNIONE MONCINI  RAFFAELE PISTOIA
3 DIRETTORE TECNICO MACCIONI  MARIO PISTOIA
4 ARBITRO CORSE PERUTA  ANNARITA PISTOIA
5 GIUDICE DI PARTENZA BERTOLUCCI  FRANCO PRATO
6 GIUDICE DI PARTENZA POLLESCHI  LUCA PISTOIA
7 ARBITRO CONCORSI LENZI  ALBAROSA PISTOIA

il giorno 10 Aprile 2022 con ritrovo alle ore:
nella località: PRATO  –  Impianto M.FERRARI
per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE

corsista reg.

corsista reg.

corsista reg.

il giorno 10 Aprile 2022 con ritrovo alle ore:
nella località: PRATO  –  Viale Piave
per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE

il giorno 10 Aprile 2022 con ritrovo alle ore:
nella località: FIRENZE  –  Campo Bruno Betti   
per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALECDS CADETTI/CADETTE – FASE INTERPROVINCIALE   3ª giornata

ore 13.30

ore 13.30

ore 13.30

corsista reg.

corsista reg.

il giorno 10 Aprile 2022 con ritrovo alle ore:
nella località: PISTOIA  –  Campo Scuola
per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALECDS CADETTI/CADETTE – FASE INTERPROVINCIALE   3ª giornata



9:30

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO FRAU  RAIMONDO SIENA
2 DIRETTORE DI RIUNIONE LEONCINI  ADRIANO FIRENZE
3 ARBITRO CAPPAI  RAFFAELE SIENA

13:30

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO CARRAI  ALBERTO FIRENZE
2 DIRETTORE DI RIUNIONE LEONCINI  ADRIANO FIRENZE
3 DIRETTORE TECNICO CAMPATELLI  PAOLO FIRENZE
4 ARBITRO CONCORSI BUGIANELLI  MAURO FIRENZE

14:30

MANIFESTAZIONE REGIONALE CSI – TROFEO BETTINA
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DIRETTORE DI RIUNIONE MACCIONI  MARIO PISTOIA
2 GIUDICE DI PARTENZA BERTOLUCCI  FRANCO PRATO
3 1° GIUDICE BIANCHI  SERGIO PRATO
4 A DISPOSIZIONE FORTI  ORNELLA PISTOIA
5 A DISPOSIZIONE POLLESCHI  LUCA PISTOIA

13:00

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO MALTINTI  DANIELE PISA
2 GIUDICE D’APPELLO GEMIGNANI  GIAMPAOLO LUCCA
3 DIRETTORE DI RIUNIONE LUNARDINI  ERNESTO MASSA
4 DIRETTORE TECNICO GADDI  STEFANO UCCA
5 SEGRETARIO GENERALE DI CLEMENTE  SERGIO LUCCA
6 ARBITRO CAMERA D’APPELLO SILVIERI  MAURIZIO FIRENZE
7 1° GIUDICE C.D’APPELLO NERVI  GIULIA PISA
8 ARBITRO CORSE GALGANI  GIULIA FIRENZE
9 1° GIUDICE CORSE GALLINA  GABRIELE FIRENZE
10 GIUDICE DI PARTENZA GUIDUGLI  PIER PAOLO LUCCA
11 GIUDICE DI PARTENZA MELANI  FABRIZIO PISA
12 A DISPOSIZIONE CAROLI  PAOLO PRATO

09:15

MEETING DELLA LIBERAZIONE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO BELLINI  GUIDO SIENA

2 DIRETTORE DI RIUNIONE PASTORELLI  ANGELA GROSSETO

3 DIRETTORE TECNICO CAPPAI  RAFFAELE SIENA

4 SEGRETARIO GENERALE PICCHIANTI  FABIO GROSSETO

5 ARBITRO CIOFI  RICCARDO SIENA

6 ARBITRO SAVIOTTI  CLAUDIO AREZZO

7 1° GIUDICE CARLINO  VALENTINA GROSSETO

8 1° GIUDICE MENCARONI  FABIANA AREZZO .

9 1° GIUDICE ROMITI  GIUSEPPE GROSSETO

10 GIUDICE DI PARTENZA LEVANTE  MARCO PIOMBINO

11 A DISPOSIZIONE PIRASTRU  MARIA LUISA AREZZO

12 A DISPOSIZIONE MINNUCCI  EMANUELE FIRENZE

13 A DISPOSIZIONE MOSCATI  ANTONIO GROSSETO

14 A DISPOSIZIONE PERETTI  ANDREA FIRENZE

15 A DISPOSIZIONE SHVALYUCYNSKYY  ANDRIY GROSSETO

il giorno 16 Aprile 2022 con ritrovo alle ore:
nella località: MONTERIGGIONI  –  Campo Scuola
per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALECDS CORSA IN MONTAGNA PROM. e MASTER  CAMPIONATO REG. IND. A/J/P/S

il giorno 23 Aprile 2022 con ritrovo alle ore:
nella località: FIRENZE  –  Campo ASSI GIGLIO ROSSO      Viale Michelangiolo
per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALEMEETING REGIONALE MASTER SALTI e LANCI

il giorno 23 Aprile 2022 con ritrovo alle ore:
nella località: CAMPI BISENZIO  (FI)  –  Stadio E.Zatopek    
per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE

il giorno 24 Aprile 2022 con ritrovo alle ore:
nella località: LUCCA  –  Campo Scuola M.Martini    
per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALECDS ASSOLUTO DI CORSA  1ª prova – 10.000 m su pista

corsista reg.

corsista reg.

il giorno 25 Aprile 2022 con ritrovo alle ore:
nella località: SIENA  –  Campo Scuola
per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE

corsista reg.

corsista reg.

corsista reg.

corsista reg.



15:00
MARIGNANA (LU)

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO DI CLEMENTE  SERGIO LUCCA

2 DIRETTORE DI RIUNIONE GADDI  STEFANO LUCCA

3 ARBITRO MARIETTI  ROBERTO LUCCA

4 1° GIUDICE LUNARDINI  ERNESTO MASSA

ALTRI SERVIZI A CURA GGG LUCCA

16:30

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

2 DIRETTORE DI RIUNIONE MACCIONI  MARIO PISTOIA

3 DIRETTORE TECNICO CAMPATELLI  PAOLO FIRENZE

4 ARBITRO CONCORSI BERTOLUCCI  FRANCO PRATO

5 1° GIUDICE BINI  CLAUDIO FIRENZE

6 1° GIUDICE PENNELLA  ROCCO FIRENZE

7 MISURATORE MASIERO SALVATORI RAFFAELE PRATO

MULTISTARS 2022
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

A INTEGRAZIONE CONVOCAZIONI NAZIONALI

1 VICE DIRETTORE TECNICO TANGANELLI  IVO GROSSETO
2 TIC - SEGRETERIA GENERALE CARLINO  VALENTINA GROSSETO
3 ARBITRO CAMERA D’APPELLO FRANCHI  ELENA GROSSETO
4 ARBITRO PARTENZE SPADI  MICHELA GROSSETO
5 1° GIUDICE CALDINI  ANDREA FIRENZE
6 1° GIUDICE CIOFI  RICCARDO SIENA
7 1° GIUDICE PASTORELLI  ANGELA GROSSETO
8 1° GIUDICE ROMITI  GIUSEPPE GROSSETO
9 A DISPOSIZIONE MOSCATI  ANTONIO GROSSETO
10 A DISPOSIZIONE SHVALYUCYNSKYY  ANDRIY GROSSETO

14:00

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO BALESTRI  TAMARA PISA
2 DIRETTORE DI RIUNIONE DI FRAIA  GENNARO LIVORNO
3 DIRETTORE TECNICO GADDI  STEFANO LUCCA
4 ARBITRO CORSE LUNARDINI  ERNESTO MASSA
5 GIUDICE DI PARTENZA AMMANNATI  ELISA LIVORNO
6 GIUDICE DI PARTENZA MAMBRINI  MANOLA PIOMBINO
7 ARBITRO DI CLEMENTE  SERGIO LUCCA
8 1° GIUDICE BECCARI  PAOLO PIOMBINO
9 1° GIUDICE MELANI  FABRIZIO PISA .
10 1° GIUDICE PILUDU  IGNAZIO LIVORNO .

il giorno 25 Aprile 2022 con ritrovo alle ore:
nella località:
per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALECDS CORSA IN MONTAGNA PROMOZIONALE – CAMP.REG. Ragazzi/Cadetti

il giorno 27 Aprile 2022 con ritrovo alle ore:
nella località: SESTO FIORENTINO (FI)  –  Campo Danilo Innocenti
per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALEMEETING SU PISTA – Trofeo Città di Sesto Fiorentino

il giorno 30 Aprile 2022 con ritrovo alle ore: da comunicare
nella località: GROSSETO  –  Stadio Zecchini e Campo Scuola Zauli    
per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE

corsista naz

corsista naz

corsista reg.

corsista reg.

il giorno 30 Aprile 2022 con ritrovo alle ore:
nella località: CECINA (LI) –  Pista Pietro Mennea
per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALECDS CADETTI/CADETTE – FASE INTERPROVINCIALE   4ª giornata

ore 14.45

ore 14.45



14:15

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 GIUDICE D’APPELLO MENCARONI  FABIANA AREZZO
2 DIRETTORE DI RIUNIONE SADOCCHI  MARIA GLORIA AREZZO
3 DIRETTORE TECNICO CAPPAI  RAFFAELE SIENA
4 ARBITRO CORSE SERENI  PAOLO AREZZO
5 GIUDICE DI PARTENZA BALLERINI  SIMONE LUCA FIRENZE
6 GIUDICE DI PARTENZA CIATTI  ANTONIO SIENA
7 ARBITRO FRAU  RAIMONDO SIENA
8 1° GIUDICE BELLINI  GUIDO SIENA
9 1° GIUDICE PARODI  LEANDRO SIENA .
10 1° GIUDICE VERDELLI  MAURIZIO AREZZO .

il giorno 30 Aprile 2022 con ritrovo alle ore:
nella località: AREZZO –  Stadio Enzo Tenti
per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALECDS CADETTI/CADETTE – FASE INTERPROVINCIALE   4ª giornata

ore 14.45

ore 14.45

ore 14.45


